הבדלים אלה מושפעים כנראה מהחוק למניעת הטרדה מינית בישראל, שמטיל על המעסיק חובה ברורה למנוע ולטפל בהטרדות מיניות שבוצעו על ידי עובדים או ממונים מטעמו, אך הוא לא מתייחס במישרין (אלא רק באמצעות פרשנות מרחיבה) להטרדות מיניות שבוצעו על ידי לקוחות ("החוק למניעת הטרדה מינית תשנ"ח 1998"). מכאן, שעובדות שירותים שמוטרדות מינית על ידי לקוחות נתקלות בחומות של התעלמות, התחמקות, והשתקה מצד ארגון שאמור להגן עליהן מפני כל הטרדה מינית שמתרחשת בתחומן.

ראוי לציין כי במקרים מסוימים, ממונים או מנהלים בארגון עשויים שלא להיות סובלניים כלפי הטרדות המיניות מצד לקוחות, אלא לנקוט בגישה תקיפה כלפי הלקוח המטריד, כולל סילוקו משטחי הארגון ואיומים בהגשת תלונה במשטרה נגדו.

רשימת מקורות

- בנימין, א. (2014). רוח הפעולה הנשית המשותפת בדיון באתיקה במחקר ראיונות פמיניסטי ישראלי. בתוך מ. קרומר-נבו, מ. לביא-אגיא וד. הקר (עורכות). *מתודולוגיות מחקר פמיניסטיות*. (עמ' 134-151). ת"א: הוצ' הקיבוץ המאוחד.
- החוק למניעת הטרדה מינית תשנ"ח – 1998. נלקח מ https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/245_001.htm
- וילמובסקי, ע. (2010). *אלימות בדייטינג בישראל – מבט פמיניסטי*. חיבור לשם קבלת תואר דוקטור לפילוסופיה, האוני' העברית בירושלים.
- שקדי, א. (2003). *מילים שמנסות לגעת*. תל אביב: הוצ' רמות.
- Adkins, L. (1995).